ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

школа № 54

Красносельского района Санкт-Петербурга
(ГБОУ № 54)

ПРИКАЗ

11.03.2024                 № 26-АХВ

Об организации приема обучающихся

в первые классы на 2024/2025 учебный год

В соответствии с Приказом Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 № 458

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования», Приказ

Минпросвещения России от 30 августа 2023 г.№ 642 «О внесении изменений в Порядок

приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования», Правилами приема граждан в ГБОУ 54 на

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования», утвержденной сетью классов на 2024/2025 учебный год и в

целях организованного приема детей в 1-ые классы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующую сеть открываемых 1-х классов и количество мест для

приема в 1-е классы:

- количество 1 классов – 3

- количество мест – 90

2. Утвердить комиссию по приему обучающихся в 1-е классы в составе:

Председатель комиссии: Мамаев В.В. , заместитель директора

по общим вопросам

Члены комиссии:

Бачурина Ю.А., зам. директора по УР

Корягина О.И., учитель начальных классов

Капишникова О.Н., учитель географии

Рахманбердиева И.А., учитель математики

Андреева Е.Б., секретарь руководителя

3. Утвердить график приема документов по приглашениям для граждан, подавших

заявления о приеме с использованием сервисов МФЦ или Портала Госуслуги:

Понедельник 15.00-17.30

Вторник 15.00-17.30

Среда 10.00 – 13.00

Четверг 15.30-17.30

4. Утвердить место и график приема заявлений о приеме на обучение и документов

при обращении непосредственно в ГБОУ № 54:

- место приема: Санкт-Петербург г., Маршала Казакова ул, 60, корпус 2.

- дни приема: Вторник

- время приема: 15.00 - 17.00

Директор О.П. Никитин

		2024-03-13T11:14:33+0300
	Никитина Ольга Петровна